Mozliwos$¢ dofinansowania

Jezyk hiszpanski A1 / Zdalnie w czasie 4 920,00 PLN brutto

rzeczywistym / 41 h lekcyjnych / 4920,00 PLN  netto
S ¢ O L /A Matopolski Pociag do Kariery / 120,00 PLN brutto/h

Indywidualnie 120,00 PLN  netto/h

Numer ustugi 2025/06/06/12338/2799489

Centrum Jezykowe
SCOLA © zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa
® 41h
5 16.06.2025 do 29.09.2025

Yok kK ok

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Hiszpanski
Identyfikator projektu Matopolski Pocigg do kariery
Sposéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Grupe docelowa ustugi stanowig osoby:

e w wieku powyzej 18 lat,

e chcace opanowac jezyk hiszpanski w stopniu podstawowym z
uwzglednieniem zagadnien z zycia codziennego.

¢ ktdre planujag uzupetni¢, podwyzszy¢ badz zaktualizowa¢ kompetencje

Grupa docelowa ustugi

¢ ustuga adresowana réwniez do uczestnikéw projektu ,Matopolski Pociag
do Kariery" oraz innych programéw rozwojowych.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 15-06-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 41

Znak Jako$ci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR )
(MSUES) - wersja 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest podniesienie kompetenc;ji jezykowych stuchacza w zakresie sprawnosci stuchania, méwienia,
czytania oraz pisania do A1 (CEFR). Kurs przygotowuje do pobudzania motywacji do nauki jezyka,

rozwiniecia mozliwosci stuchowych i artykulacyjnych oraz pamigci, poznawania nowego stownictwa, wyrazen oraz
zwrotow zwigzanych z otoczeniem stuchacza i jego codziennymi czynnos$ciami, rozwiniecia umiejetnosci
samoksztatcenia.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiagniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

SLtUCHANIE

Uczestnik rozumie:

* podane dane personalne osoby,
informacje na temat wygladu
zewnetrznego, charakteru,
usposobienia;

sinformacje na temat wykonywanego
zawodu, miejsca pracy, kwalifikacji
potrzebnych do

objecia konkretnego stanowiska;
‘rozmowe na temat jedzenia, positkéw,
ulubionych potraw;

* rozmowe ha temat miejsca
zamieszkania, swojej dzielnicy, miasta;
+ wyjasnienia dotyczace potozenia
obiektu w miescie, wskazéwki, jak tam
dojs¢ lub dojechaé;

+ opowiadanie na temat codziennych
czynnosci, rozktadu dnia i tygodnia;

Stuchanie wypowiedzi, dialogéw,

informaciji zawierajacych podstawowe

stownictwo,

wyrazen dotyczacych wtasnej osoby, Test teoretyczny
rodziny, najblizszego otoczenia, gdy

moéwi sie wolno i

wyraznie.

* rozmowe na temat rodziny,
zainteresowan, sposobu spedzania
wolnego czasu,

uprawianych sportéw;

» komunikaty o godzinie odjazdu i
przyjazdu, podane godziny
funkcjonowania urzedéw;

* polecenia i proste zwroty, pytania
zwigzane z moja osobg, najblizszym
otoczeniem,

studiami lub pracg;



Efekty uczenia sie

CZYTANIE

Uczestnik rozumie:

« dane personalne w formularzu,
paszporcie;

* napisy na tablicach informacyjnych w
urzedach, informacje na temat towaréw
w

sklepach, menu w restauraciji;

« informacje na planie miasta, tablicach
ogtoszen, ogtoszeniach w muzeum lub
na dworcu;

* prosty opis w folderze turystycznym i
przewodniku;

+ informacje zawarte liscie prywatnym,
pocztéwce, e-mailu;

* prosto sformutowane nakazy i zakazy
w miejscach publicznych;

PISANIE

Uczestnik potrafi:

+ wypetniaé formularz w hotelu, wniosek
o wydanie legitymacji studenckiej;

* przeliterowac¢ swoje imie i nazwisko;

* napisac list do kolegi zawierajacy
informacje o sobie, o swoich
zainteresowaniach, o wakacjach;

* napisa¢ e-mail, pocztéwke z wakacji;

* napisac¢ notatke z informacja o
miejscu spotkania, godzinie powrotu do
domu

MOWIENIE

Uczestnik potrafi:

* przywitac¢ sie i pozegnag;

* przedstawic sig, zapyta¢ o imie i
nazwisko, pochodzenie, kierunek
studiéw, znajomos¢

iezykow;

* rozmawiaé na temat swoich
zainteresowan, studiéw, pracy, czasu
wolnego;

* porozumiec¢ sie w sklepie, w barze,
restauraciji;

« zapytac¢ o droge, godziny otwarcia,
potaczenia komunikacyjne;

+ opowiedzie¢ o swoim rozktadzie dnia,
zajeciach;

* opisa¢ swoje miasto, dzielnicg;

+ opowiedzieé¢ o swojej rodzinie

+ umowic sieg, ustali¢ czas i miejsce
spotkania;

* przeprowadzi¢ prostg rozmowe
telefoniczna

Kryteria weryfikacji

Czytanie

krétkich, prostych tekstéw, informacii,
nazw, prostych zdan, np. w
ogtoszeniach, na

plakatach lub w katalogach.

Pisanie

krétkich prostych tekstow, np.
pozdrowienia z wakacji; wypetnianie
formularzy z

danymi osobowymi, narodowoscia,
adresem, np. w hotelowym formularzu
meldunkowym lub

formularzu wizowym.

Moéwienie:

porozumiewanie sie w prosty sposéb
pod warunkiem, ze rozméwca jest
przygotowany na powtdrzenie
wypowiedzi w wolniejszym tempie, i ma
pomoéc w sformutowaniu

wypowiedzi; zadawanie i odpowiadanie
na pytania dotyczace zycia
codziennego, podstawowych

potrzeb lub znanych tematéw; uzycie
prostych zwrotéw i zdan przy opisie
miejsca zamieszkania i

pochodzenia, rodziny, pracy, znajomych.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdza uzyskanie kompetencji zawartych w opisie efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Tematyka kursu:

Ja i moi bliscy, rodzina, przyjaciele, imiona i nazwiska;

Lekcja, wyktad, zajecia praktyczne, lektorat;

Wiek, stan cywilny, narodowo$¢, upodobania, studia, zawdd, wyglad;
Zakupy;

Dom, pokoje, meble i przedmioty;

Domena publiczna;

Miasto: urzedy, ustugi, miejsca publiczne i $rodki transportu;

Teatr, kino, sport;

Codzienne czynnosci, rozktad dnia;

Podréze. Wakacje;

Zachowania w sklepie, domu, na przyjeciu, w szkole, na ulicy — formy etykiety;
Czesci ciata. Stany fizyczne i psychiczne;

Zdrowie, zdrowy tryb zycia. Choroby. Leczenie.

Wprowadzane funkcje jezykowe:

+ Witanie sig, zegnanie sig; zwracanie sie do znajomych i nieznajomych;

* Przedstawianie znajomych i przedstawianie sieg;

+ Dziekowanie;

+ Prosba o powtdrzenie, wyrazanie niezrozumienia, przeliterowanie;

+ Zadawanie pytan i udzielanie odpowiedzi o wiek, zawdd, narodowos¢, stan cywilny,
pokrewienstwo, numer telefonu, adres;

* Przedstawianie charakterystyk i cen produktu;

+ Okreslanie miejsca i odlegtosci znajdowania sie kogos lub czegos;

* Pytanie o droge;

« Okreslanie daty, godziny;

* Przedstawianie zwyczajowych czynnosci i czestotliwosci ich wykonania;
+ Wyrazanie planéw i zamiardw;

* Przedstawianie wydarzen i osobistych doswiadczen z bliskiej przesztosci;
+ Wyrazanie i uzasadnianie wyboru, decyzji, opinii;

« Okreslanie upodoban i preferencji; wyrazanie zgody lub sprzeciwu;

* Przedstawianie odmowy;

+ Przedstawianie potrzeby, prosby, obowigzkéw;

+ Czynienie sugestii;



* Proponowanie pomocy;

+ Wprowadzanie odmiennej opinii;

+ Sygnalizowanie udziatu w rozmowie.

Materiat leksykalno-gramatyczny:

Formy zwracania sig: tu / usted, senor/ el senor;

Zaimki wskazujace, dzierzawcze: formas atonas;

Saludos por situaciones. Este/ a es... .Cémo te/ se llama(s)?

Deletrear. Poder + infinitivo. .Cémo? itp.;

Qué significa ...? .Puede(s) escribirlo? itp.;

Ser + profesidn/ nacionalidad. Estar + estado civil;

A qué te/ se dedica(s)?

Dénde vives/ trabajas/ estudias?

Zaimki dzierawcze: mi, tu.../ mio, tuyo... Ser/ estar;

Zaimki dzierzawcze: Mi coche/ el mio, mi coche — mi amigo/ uno de mis coches — un amigo
mio;

Rodzajniki: okreslone i nieokreslone;

Zaimki pytajace, wskazujace, dzierzawcze;

Rodzaj i liczba rzeczownikéw i przymiotnikéw;

Zgodnos¢ rodzaju i liczby z rodzajnikami, zaimkami;

Hay/ esta(n). Zaimki i przystowki miejsca: en, sobre, cerca (de), delante (de), a la izquierda
(de), a la derecha (de), al final; aqui, etc. A + tiempo/ distancia. Ser/ estar/ haber;

Przyimki miejsca: en, por, para, a, desde, ... Adverbios del lugar: ante, debajo, tras, por,
entre itp.;

Dénde hay un/ a /esté la estacion/ parada ...?

Para ir a...? / .Cudnto cuesta un billete a...?

Imperativo para indicar direccién itp.;

Estamos a 23 de... .El 23 de ... . Ser + articulo + horas itp;

Czas terazniejszy najczesciej uzywanych czasownikéw: regularnych, nieregularnych,
zwrotnych;

Marcadores de frecuencia: normalmente, a menudo, X veces al dia, X veces cada X dias itp.;
Ir a + infinitivo, marcadores temporales de futuro: el lunes, dentro de, etc. Estar + gerundio
itp.;

Pretérito perfecto: uso, marcadores temporales y de frecuencia: hoy, esta tarde, etc., alguna
vez, nunca itp.;

Rzeczowniki policzalne i niepoliczalne;

Poréwnanie: tan... como, mas / menos... que;

Liczebniki. Pedir opinion: .Qué te parece...?

Cual es mejor/ mas barato/ ...? Imperfecto de cortesia: queria;

Preferir/ querer + infinitivo. (A mi) me interesa, (a mi) me gusta/ n, Muy, mucho/ a, bastante,
poco/a;

También/ tampoco, a mi si/ a mi no;

Porque/ es que...;

Hay que, tener que, hacer falta, ser necesario;

Tryb rozkazujacy: forma twierdzaca;

Pronombres atonos: OD y Ol;

Poder + infinitivo. Imperativo: uzycie, zaimki;

Uzycie czaséw do wyrazania grzecznosci: condicional, imperativo, presente;

Tener dolor de / doler. Estar + przymiotnik;

Tener + sustantivo. .Por qué no ...? Es necesario + infinitivo;

Pues, ... . Zaimki osobowe: yo, nosotros..., para mi, etc., (a mi) me parece que. Creo que. Yo
(no) estoy de acuerdo con....

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 16



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Jezyk

hiszpanski -

¢éwiczenia,

rozmowa na Joanna Skrzat
zywo, chat, testy,

wspétdzielenie

ekranu

Jezyk

hiszpanski -

éwiczenia,

rozmowa na Joanna Skrzat
zywo, chat, testy,

wspoétdzielenie

ekranu

Jezyk

hiszpanski -

¢éwiczenia,

rozmowa na Joanna Skrzat
zywo, chat, testy,

wspotdzielenie

ekranu

Jezyk

hiszpanski -

éwiczenia,

rozmowa na Joanna Skrzat
zywo, chat, testy,

wspoétdzielenie

ekranu

o

hiszpanski -

¢éwiczenia,

rozmowa na Joanna Skrzat
zywo, chat, testy,

wspotdzielenie

ekranu

Jezyk

hiszpanski -

éwiczenia,

rozmowa na Joanna Skrzat
zywo, chat, testy,

wspoétdzielenie

ekranu

Data realizacji
zajeé

16-06-2025

18-06-2025

20-06-2025

21-06-2025

23-06-2025

25-06-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat

zajec

6D Jerk

hiszpanski -
¢éwiczenia,
rozmowa na

zywo, chat, testy,

wspotdzielenie
ekranu

Jezyk
hiszpanski -
éwiczenia,

rozmowa na

zywo, chat, testy,

wspoétdzielenie
ekranu

o N

hiszpanski -
¢éwiczenia,
rozmowa na

zywo, chat, testy,

wspoétdzielenie
ekranu

Jezyk
hiszpanski -
éwiczenia,
rozmowa na

zywo, chat, testy,

wspoétdzielenie
ekranu

D ek

hiszpanski -
¢éwiczenia,
rozmowa na

zywo, chat, testy,

wspotdzielenie
ekranu

Jezyk
hiszpanski -
¢wiczenia,
rozmowa na

zywo, chat, testy,

wspoétdzielenie
ekranu

Prowadzacy

Joanna Skrzat

Joanna Skrzat

Joanna Skrzat

Joanna Skrzat

Joanna Skrzat

Joanna Skrzat

Data realizacji
zajeé

27-06-2025

28-06-2025

30-06-2025

02-07-2025

04-07-2025

05-07-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Jezyk
hiszpanski -
éwiczenia,
rozmowa na Joanna Skrzat
zywo, chat, testy,

wspotdzielenie

ekranu

Jezyk
hiszpanski -
éwiczenia,
rozmowa na Joanna Skrzat
zywo, chat, testy,

wspoétdzielenie

ekranu

1 N

hiszpanski -
éwiczenia,

rozmowa na Joanna Skrzat

zywo, chat, testy,
wspotdzielenie
ekranu

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
07-07-2025 18:00
09-07-2025 18:00
11-07-2025 18:00
12-07-2025 08:00

Cena

4 920,00 PLN

4920,00 PLN

120,00 PLN

120,00 PLN

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

09:15

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

01:15



O Joanna Skrzat

Ukonczona filologia hiszpanska tytutem doktorat,
18 lat doswiadczenia w nauczaniu

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Autorskie materiaty dydaktyczne.

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Krakowie.

Warunki techniczne

Platforma/ rodzaj komunikatora za posrednictwem ktérego bedzie prowadzona ustuga: Skype lub ZOOM.
Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer uczestnika:

Procesor 2-rdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecane jest 4 rdzeniowy); 2GB pamieci RAM (zalecane jest 4GB); system operacyjny Windows 8
(zalecany jest Windows 10), MAC OS wersja 10.13 (zalecana jest najnowsza wersja); przegladarka: Google Chrome (zalecana), Mozilla
Firefox lub Safari; state tagcze internetowe 1,5 Mbps (zalecane jest 2,5 Mbps); Kamera, mikrofon i gtosniki lub stuchawki;

Kontakt

m E-mail info@scola.pl

Telefon (+48) 185477 017

Monika Burnagiel



